
２０１３年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

２０１３年度理事長 大西浩二 

２０１３年度副理事長 福永寅平 

２０１３年度研修特別委員長 坂上功治 

 

 

 

第６回研修特別委員会 

『 「いま」「ここ」に使命に燃える燈火となれ！ 』 

の ご 案 内 

 

拝啓  立夏の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、研修特別委員会ではまちの発展を想い、志高く、強い信念を持って、最

後までやり遂げる責任を持った使命に燃えるＪＡＹＣＥＥとなるため、下記

内容にて表題事業を開催いたします。開催にあたり、（社）大阪青年会議所会員で２０１０

年に第６０代理事長を務められ、本年は公益社団法人日本青年会議所監事として青年会議

所のために尽力されている近藤康之君を講師としてお招きいたします。理事長就任中には

ＪＣＩ世界会議大阪大会を開催されるなど貴重なご経験による講演を皆様にぜひともご聴

講いただきたいと考え、事業のご案内をさせていただきます。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。 敬具 

 

 

 

名   称：第６回研修特別委員会 『 「いま」「ここ」に使命に燃える燈火となれ！ 』 

日   時：２０１３年６月１７日（月）受付１８：３０開始１９：００～２１：００ 

会   場：姫路商工会議所 新館 新２０１研修室 

    姫路市下寺町４３ （０７９）２２２-６００１ 

講   師：公益社団法人日本青年会議所 ２０１３年度 監事 近藤康之君 

 

 

※※ご連絡先※※ 

公益社団法人姫路青年会議所 

研修特別

委員会 

委員長 

副委員長 

坂上功治（TEL  ０９０－３６１６－６６６３） 

播戸將一（TEL  ０９０－６１５４－４１０８） 

    （MAIL bando_masakazu1112@himejijc.or.jp） 

  


